
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAR RA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

RELATORIO DE ECONOMIA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 91/2022 
Processo Administrativo N° 1639/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 14/07/2022 11:58:59 

Valor  ref.  total: 512.400,00 Desconto médio: 50,00% Total economizado: 256.200,00 

LOTE 1 Quantidade.: 1 Total lote: 512.400,00 Média lote (°/0): 50 00% Econ.  lc  te: 256.200,00  

Item Descrigo Quantidade 

1 KIT  DE HIGIENE PESSOAL SABONETE LÍQUIDO INTIMO: 01 UND. 5.000 
COMPOSTO PRINCIPALMENTE POR ÁCIDO GRAXO ANIMAL(GORDL RA) 
E VEGE—AL  (OLEOS),  ALEM DE ÁLCALIS E ALGUNS A DIITIVOS 
COMPLEMENTARES RESPONSÁVEIS 'ELA FRAGRÂNCIA:SHAMPOO 
CABELO (HIGIENE PESSOAL);01 UND. CATEGORIA: LINISSEX; 
FRAGRANCIA: NEUTRO; TIPO CABELO: CABELO NORMAL; 
COMPOSICAO PRINCIPAL: VITAMINA 135; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 
FRASCO 300 ML.CONDICIONADOR CABELO (HIGIENE PESSOAL);01 
UND. TIPO CABELO: NORMAIS (TODO TIPO DE CABELO); COMPOSICAO: 
VITAMINA B5; TAMPA:  FLIP TOP;  EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM 
MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PROCUTO; ROTULAGEM: 
DEVERA CONTER IDENTIFICACAO  DC  MATERIAL, DADOS 
FABRICANTE/IMPORTADOR, CONDICOES DE ARMAZENAMENTO E 
DEMAIS INSTRUCOES; LEGISLACAO: IEM ACORDO COM LEGISLACAO 
ATUAL VIGENTE, REGISTRO MINISTERIO SAUDE; CARACTERISTICA.S 
ADICIONAIS: CONTENC 0 300 ML; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 
UNIDAD E.ABSORVENTIE HIGIENICO ADERENTE; 01 UND. COM  ABAS; 
PARA USO NOTURNO; COBERTURA SUAVE; NA EMBALAGEM DEVERÁ 
CONSTAR DADOS DE II)ENTIFICACAC; PROCEDENC A CONTENDO N° 
DO LOTE; DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NUMERO DE 
REGISTRO NA ANVISA/MS OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE 
ISENCAO DO REGISTRJ NO ORGAO DE CONTROLE, SE FOR 0 CASO; 
UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 08 UNIDADES;SABONETE 
EM BARRA; 01 UND. NO ALERGIENICO, TESTADO 
DERMATOLOGICAMEN TE, COM FRAGRANCIA SUAVE, CONTENDO N° 

Gerado em: 08/03/2022 11:46:32 

Val. Ref. Val. Final  Economia  (%) Econ. Item 

102,48 51,24 50,00% 256.200,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-VIA 

DO LOTE; DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NUMERO DE 
REGISTRO NA ANVISANIS OU NO INMETRO CONTENDO 85 
GRAMAS;DESODORANTE  AEROSOL;  0 UND. ANTITRANSPIRANTE, 
PROTEÇÃO ATIVA 48H, 7-ESTADO DERMATOLOGICAMENTE, CONTENDO 
N° DO LOTE; DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NUMERO DE 
REGISTRO NA ANVISANS OU NO INMETRO CONTENDO 150ML;CREME 
DENTAL; 31 UND. 1.2.3 ANTICARIES, ORAL B. COM  PRAZO DE VALIDADE 
DE 12 MESES, NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MS, CONTENDO 70 
GRAMAS;ESCOVA DE DENTE; 01 UND. _EVEZA, IMPERMEÁVEL 
UMIDADE, FÁCIL LIMPE2A, CERDAS  MP  CIAS, FÁCIL MANIPULAÇÃO, 
DURABILIDADE E EFICÁCIA, CONTENDO N° DO LOTE; DATA DA 
FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NA ANVISA/IVIS 
OU NO INMETRO.TOALHA DE BANHO; CONFECCIONADA EM 100% 
ALGODÃO, NÃO AGRIDE A PELE É SUPER MACIA E CONFORTÁVEL, 
MEDINDC 70 CM DE LARGURA E 140 DEE ALTURA.TOALHA DE ROSTO; 
CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, NÃO AGRIDE A PELE, E SUPER 
MACIA E CONFORTÁVEL, MEDINDO 40 M DE LARGURA E 70 DE 
ALTURA. 

-UUsf\O  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Gerado em: 08/0812022 11:46:32 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

98.40 VALIDO 

96.19 

Z9/Ut/ZUZZ 10:11:49 H.A VHS ILVA L)I6 I KII:SUILJUKA IKtLI 

99-90  VALIDO  

98.70 VALIDO 

98.60 VALIDO 

98.59 

29/07/2022 10:05:14 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

98.50 VALIDO 

RELATÓRIO DE LANCES 

PREGÃO ELETRCINICO N° 91/2022 
Processo Administrativo N° 1639/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 14/07/2022 11:58:59 

LOTE 1 -  KIT  DE HIGIENE PESSOAL SABONETE LIQUIDO 
INTIMO 

29/07/2022 10:03:14 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 

7/2022 10:03:14 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

VALIDO 

EIRELI 

SIDO  102.48 

102.48 

29/07/2022 10:05:35 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

1111,1, 1.-11,6-1-1  

97.00 

S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LIDA 

98.29 

P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

96.99 

T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

96.50 

P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

96.49 

29/07/2022 10:10:36  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
l'HUUUIOS NA I UNAIS (...UbNlt I IL;US LINEL 

VALIDO 

we. ret,tokno.•-• 4 n.ne,s,LJflflflR Irn dlITICI I 
d.,./.1.4 I 14(.104LAL 110 •VIJ•JI 

96.39 

29/07/2022 10:11:50  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
99.58 PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

 VALIDO 96.10 

99.50 29/07/2022 10:11:51 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

VALIDO 96.21 
VALIDO 

20/C7'2022 10:04:10  r., A II IA  DISTRIBUIDORA EIREL: 

1111,IDO  

29/07/2022 10:04:24 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:04:35 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

29/07/2022 10:04:43 SD DE A FERREIRA_CIA  DISTRIBUIDORA  LTDA  

29/07/2022 10:04:46 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:04:54 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

99.49  29/07/2022 10:12:00  BLEND  BR comÉRcio DE ARTIGOS 
 PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

vAi  inn  

VALIDO 90.71  29/07/2022 10:11:57 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

VALIDO 96.11 

9g 09 

29/07/2022 10:05:08 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

29/07/2022 10:05:11  SD  DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LIDA 

VALIDO 98.57 

29/07/2022 10:05:20 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

r2cr2/40 =: f231,08,12^22 11:41:93 

95.99 VALIDO 

96.01 VALIDO 

95.90 

29/07/2022 10:12:17  BLEND  BR COMÉRCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 

1 

29/07/2022 10:12:24 

VALIDO 

T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

29/07/2022 10:12:06 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:12:08 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

1 U2.4tS vikocio 

96.38 VALIDO 

96.30 VALIDO 

29/07/2022 10:03:14  BLEND  BR COMÉRCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 

29/07/2022 10:03:44 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LIDA 

VALIDO 99.59 

 29/07/2022 10:10:54 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

10248 
VALIDO 96.40 

29/07/2022 10:11:23 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

2g/07/7072 10:0314  NATURE MAX  INDUSTRIA E comERrio DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 102.48 

29/07/2022 10:03:14 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 102.48 

29/07/2022 10:03:14 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LIDA 

29/07/2022 10:03:14 HOSPMED EIRELI 

VALIDO 100.00 

29/07/2022 10:11:11 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:11:15 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

VALIDO 96.29 

29/07/2022 10:11:26 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

VALIDO 96.31 

29/07/2022 10:11:39  BLEND  BR COMÉRCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 96.20 

VALIDO 

29/07/2022 10:05:44 

VALIDO 

29/07/2022 10:05:54 

VÁLIDO 

29/07/2022 10:06:29 

VALIDO 

29/07/2022 10:06:55 

VALIDO 



80.00 VALIDO 94.01 VALIDO 

7S.O0 vr‘a_st_i1/4) 

81.51 VALIDO 

80.01 
90.01 29/0

7/2022 10:14:21 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

 VALIDO 

79.79 89.20 VALIDO 

78.20 

/gpr9n99 1fll4 R.A rLIN.R9 vA n!RTRLRI i!nnRA, rpm ! 

VALIDO 

9cortyn9? 4 n:14:97 RI PNn PR rnklprri np Apiinnq 

89.99 PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 
VALIDO 

76.00 
iss.i 
_ 29/07/2022 10:14:36 HOSPMED EIRELI 

 VALIDO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

29/07/2022 10:12:31 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 29/07/2022 10:13:44 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

VALIDO 95.89 VALIDO 89.15 

2310712022 10:12:32  BLEND  BR COMERCIC DE ARTI"CS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

22/C7;2022 10:13:43 L. A. D.E OLIVEIRA COMERCIO ecos uric' 

VALIDO 95.00 VALIDO 84.01 

29/07/2022 10:12:37 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 
VALIDO 95.01 

29/P.712E1,22 le:12:38 P.A rIAILVA n!QTRI1211!"1-1P.A IPI  ! 

VALIDO 94.99 

29/07/2022 10:12:46  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 94.50 

29/07/2022 10:12:53 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

SIDO 94.60 

83.99 VALIDO 

83.80 VALIDO 

29/07/2022 10:13:58 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 83.79 

29/07/2022 10:13:59 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 
VALIDO 83.81 

29/07/2022 10:13:50 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:13:50  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
r- Trl IIIr•Int-tIlTI-  1-11-11-1 I I 

INVIVIVI-olIalI1,11,4 V I-01- I 1V11 .4.....IF I I...  

29/07/2022 10:12:53 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 29/07/2022 10:14:00 HOSPMED EIRELI 
EIRELI VALIDO 
VALIDO 94.51 

29/07/2022 10:12:54 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 94.49 VALIDO 

82.00 

83.50 

29/07/2022 10:13:00 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 29/07/2022 10:14:07 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 94.30 VALIDO 81.99 

29/07/2022 10:13:02  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

29/07/2022 10:14:08 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

VALIDO 94.40 VALIDO 82.01 

711M7/2f122 111-11.11R RI  FN)  RR cnnAFRcin nF ARTIP,OR 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

2g/117/21122i n•ia•na RI FNn RR comFRnin nF AR-nnns 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 94.00 VALIDO 81.50 

29/07/2022 10:13:15 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 29/07/2022 10:14:14 HOSPMED EIRELI  

29/07/2022 10:13:20 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 29/07/2022 10:14:16 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

'VAUD() 

037/2022 10:13:23 HOSPMED EIRELI 

29/07/2022 10:14:20  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
93.50 PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

29/07/2022 10:13:31 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:13:33  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 

29/07/2022 10:13:38 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 
VALIDO 89.21 

29/07/2022 10:13:39 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIUU 

29/07/2022 10:13:44 HOSPMED EIRELI  

VALIDO 
84.00 29/07/2022 10:14:36 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 78.19  

Gerado em: 08/08/2022 11:44:59 2 d 

29/07/2022 10:14:29 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 
VALIDO 79.81 

29/07/2022 10:14:03  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 

29/07/2022 10:13:27  BLEND  BR COMERCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

VALIDO 

90.00 29/07/2022 10:14:19 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

 VALIDO 81.49 

29/07/2022 10:14:26 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 



60.01 VALIDO 75.90 VALIDO 

58.00 VALID() 70.00 VALIDO 

58.01 

pp.pi 

VALIDO 71.75 VALIDO 

68.00 VALIDO 55.99 VALIDO 

29/07/2022 10:18:35 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

67.99 VALIDO 51.25 

29/07/2022 10:15:14 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 29/07/2022 10:18:26 HOSPMED EIRELI 
EIRELI VALIDO 
VALIDO 68.01 

29/07/2022 10:15:20 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

251M7/2n221n71S!57 PA nAsii VA DISTRIRI 11110RA FIRFI I  

VALIDO 

29/117/2(122 10.22.111 NATI IRF MAX !NM ISTRIA F COMFRC.In nF 

64.99  PRODUTOS NATURAIS  E COSMETICOS EIREL 
50.90 VALIDO 

VALIDO 
62.00 29/07/2022 10:22:10 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

50.88 VALIDO 

50.87 VALIDO 

VALIDO 
29/07/2022 10:22:47  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 

60.00 PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

29107/2022 10:14:44 T. V. L. CAVALCANTE EIRELI 29/07/2022 10:16:46 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 71.74 VALIDO 

29/07/2022 10:14:52 HOSPMED EIRELI 29/07/2022 10:16:55 HOSPMED EIRELI 

59.99 

29/07/2022 10:14:53 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 29/07/2022 10:17:00 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 

29/07/2022 10:14:55 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 29/07/2022 10:17:06 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 71.73 VALIDO 

29/07/2022 10:14:59 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 29/07/2022 10:17:45 HOSPMED EIRELI 

57.99 

EIRELI 
4111,pn 

29/07/2022 10:15:01 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

VALIDO 
70.01  

29/07/2022 10:17:48 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

69.99 VALIDO 56.01 

56.00 

29/07/2022 10:15:09 HOSPMED EIRELI 29/07/2022 10:17:54 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:15:29 HOSPMED EIRELI 29/07/2022 10:18:50 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

'v'AUDO 66.56 VÁLIDO 

29/07/2022 10:15:33 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 29/07/2022 10:20:05  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EIRELI PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 
VALIDO 66.01 VALIDO 

29/07/2022 10:15:39 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 29/07/2022 10:20:15 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 65.99 VALIDO 51.19 

d1107/2022 10:15:51 HOSPMED EIRELI 29/07/2022 10:20:55  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 

IDO 65.00 PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL WL  

29/07/2022 10:15:55 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 29/07/2022 10:21:23 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 65.01 VALIDO 50.99 

51.24 

5i.23 

51.20 

29/07/2022 10:16:10 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 29/07/2022 10:22:26  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 

R_ _ P ODI rrns NATI IRAIS F COSMETICOS FIRFL VÁLIDO iiz.ui 

50.89 

29/07/2022 10:16:21 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 61.99 

29/07/2022 10:16:32 HOSPMED EIRELI  

29/07/2022 10:22:37 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

2910712022 10:16:33 F. r  ^E .^. FERRERA_CLA, DISTRISUCCRA.  LTD:\  vAupo 
VALIDO 70.80 29/07/2022 10:23:01 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

Gerado em: 08/08/2022 11:44:59 3 de 

29/07/2022 10:14:44  BLEND  BR COMÉRCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI 

29/07/2022 10:16:37 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

29/07/2022 10:16:03 HOSPMED EIRELI  

VALIDO 51.00 

50.85  



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

29/07/2022 10:23:55  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:30:13 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
50.82  

50.32 

PF;r" ITC MATI IF;Lej ATlr'r II 

50.81  VALIDO  

79/07/7n77 1fl74.07 P A nAsii vA flISTRIRI innRA FIRFI I  

VALIDO 

29/07/2022 10:24:14  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:31:34 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
50.80  

29/07/2022 10:32:21  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

 29/07/2022 10:32:45  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.49 VÁLIDO 50.28 

29/07/2022 10:26:28 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:33:26  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.47 VALIDO 50.20 

29/07/2022 10:26:51  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSiviETICOS EiREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:34:10 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
50.46  

50.09 VALID() 
50.44 

VALIDO 

 Z9/U7/U2 10:35:".iss NA I UKt IV1AX  INDUS  I KIA t CUMtKl;10 ut 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.41 VALIDO 49.90 

29/07/2022 10:28:18  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:35:46 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
50.40  

29/07/2022 10:36:08 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:28:46  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

VALIDO 49.69 

41rj6 

29/07/2022 10:23:15  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 29/07/2022 10:29:27 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL VALIDO 
VALIDO 50.84 

50.35 

29/07/2022 10:23:25 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

2';,̀"C712.122 13:30:05 NAT'JRE INEVJSTRIA E Cs:1%1ER= LIE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.83 VALIDO 50.34 

29/07/2022 10:31:15 NATURE MAX  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE 

50.33 

29/07/2022 10:24:42  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:32:31 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 50.29 
50.50 

50.31 

29;07;2022 10.26.17  NATURE  rvI  'AX  iNDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29;0712022 10.1110 P.A DASILVA DiSTRIBUIDOI-7.A EiRELi 

VALIDO 50.27 

50.19 

29/07/2022 10:27:05 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

 29/07/2022 10:34:27  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.45 VALIDO 50.10 

29/07/2022 10:27:17  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

IDO 

29/07/2022 10:34:36 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI  

/0 7/2022 10:27:28 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

 29/07/2022 10:34:48  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.43 VALIDO 50.00 

29/07/2022 10:35:18 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
50.42  

29/07/2022 10:27:51  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

 29/07/2022 10:35:59  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
1-1-(1JUU I (...)b NA I URAIS t LUSME I IC,OS tINtL 

50.39 VALIDO 49.80 

49.70 

50.38 
29/07/2022 10:36:23  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

50.37 VALIDO 

49.79
4) 

49.89 

29;07;2522 10:28.29r.k DASIL'v'A DiSTRIBUIDORA EiRELi  

VALIDO 

29/07/2022 10:28:53 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:29:18  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

Gerado em: 08/08/2022 11:44:59 

50.36 

50.48 

,i,A_DE 8 
\c.,\ 44',,p •.,,, 

-2. 

g
F

p

I

r

s

o

. 

c

n° , 

.),. 
c, 

29/07/2022 10:24:23 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI  

fl 70 

29/07/2022 10:24:51 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:28:08 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

49.99 

29/07/2022 10:36:46 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 



29/07/2022 10:37:53  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:42:58 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
49.50  

48.70 

 29/07/2022 10:43:07 NATURE MAX  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE 
pppro rrnc NAT! PRAjc rncmpTrne CRM 

49.49  VALIDO  

AO AO 

PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 
AO 10 vAi  inn  

29/07/2022 10:38:32 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

 29/07/2022 10:44:55  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

49.29 VALIDO 48.66 

29/07/2022 10:40:06  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSiviETICOS EiREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:45:42 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
49.10  

VALIDO 

 29/07/2022 10:47:00  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

49.09 VALIDO 48.62 

48.61 VALIDO 
49.00 

48.29 

 29/U7/2022 10:50:17 NA I UK t MAX INDUS I KIA LUMLKLIO tit  
PRODUTOS NATURAIS  E COSMETICOS EIREL 

48.94  VALIDO  

48.23 

29/07/2022 10:52:05 NATURE MAX  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE 
HI-(ULJU I US NA I UKAIS 1.:U5Mt I ICAJb LIKLL 

48.89  VALIDO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

48.79 
49.60 

VALIDO 48.75 

29/07/2022 10:42:32 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:37:08  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:37:28 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 
2.0,1,1712022 10:42:43 NATL;RE  MAX  1"1EYJSTRIA E COAIERCIC r".:E 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

49.59 VALIDO 

48.74 

74107/7077 I n•38•01 P A nAsti vA nISTRIRI 111lORA FIRO I 

VALIDO 

29/07/2022 10:38:19  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:43:18 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:44:19 NATURE MAX  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  
49.40 

48.69 

29/07/2022 10:38:59  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 49.30 

29/07/2022 10:44:35 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 48.67 

29707/2022 ;0.30.23  NATURE  iviAX iNDUSTRIA E COiviE'RCIO Ut 

PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:39:32 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29iG7i2i522 ;0.45.03 P.A DASILVA DiSTRiBijiDORA EiRELi 

VALIDO 48.65 
49.20 

 29/07/2022 10:45:27  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

49.19 VALIDO 48.64 

48.63 

29/07/2022 10:47:12 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

, 4  /07/2022 10:40:45 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:40:32  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

IDO 
29/07/2022 10:48:52  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

48.99 VALIDO 48.60 

29/07/2022 10:49:25 RA DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 
48.95  

29/07/2022 10:41:03  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:41:16 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 

29/07/2022 10:41:28  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 

29/07/2022 10:50:27 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 48.28 

29/T17/2522 I0;4 i i DASILVA DiSTRIBUIDORA EiRELi 

VALIDO 

48.90 

29/07/2022 10:41:54  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 48.85 

29/07/2022 10:52:21 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 48.22,  

 29/07/2022 10:53:03  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

48.84 VALIDO 48.17 

29/07/2022 10:39:08 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

29/07/2022 10:40:19 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

48.59 

29/07/2022 10:42:03 RA DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 



 

B44) .- 
,',\4 4' 4 .,,.., 

e' C  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA 
BARRA DO CORDA-MA 

29/07/2022 10:53:50  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 
VALIDO 48.11 

29/07/2022 10:54:06 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 48.10 

29/07/2022 10:54:44  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL  

VALID° 48.05 

754/07/7077 10•55•03 P A nAsti VA IlISTRIRI linnRA FIRFI I 

VALIDO 48.04 

29/07/2022 10:56:03  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 47.99 

29/07/2022 10:56:16 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 
11111pnn 47.02 

29/07/2022 10:57:06  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 47.93 

29/07/2022 10:57:17 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 47.92 

29;07;2022 i 0.50.0G  NATURE  iviAX iNDUSTRIA E COiviERC,i0 DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 

VALIDO 47.86 

29/07/2022 10:58:28 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 47.85 

29/07/2022 10:59:06  NATURE MAX  INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E COSiviETIOOS EiREL 

VALIDO 47.82 

29/07/2022 10:59:38 P.A DASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 

VALIDO 47.81 

• 

Gerado em: 08/08/2022 11:44:59 6 


